
ZARZĄDZENIE  NR  1063/2006 
Prezydenta Miasta Ełku 

  z dnia 23 stycznia 2006r. 
 

w sprawie zmiany terminów czasu trwania prawa użytkowania wieczystego na 
działkach budowlanych  
 
 
         Na podstawie art. 29 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz.543 z późn. zm.), oraz art. 236 §1 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U.  z 1964r. Nr 16 poz.93 z 
późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Na wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonej w rejestrze gruntów 
obrębu I miasta Ełk nr 465/1, 468/34 i 468/35 położonych w Ełku przy ul. J. 
Słowackiego oraz nr 470/1 i 470/2 położonych przy ul. T. Kościuszki Nr 5A, dla której 
Sąd Rejonowy w Ełku prowadzi Księgę Wieczystą Nr 16167 i 5728 dokonuję zmiany 
terminów trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości przez przyjęcie 
jednego terminu  do dnia 29 lipca 2063r., zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
                                                                 § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997  r. o ochronie danych osobowych  (Dz.U. 02.101.926) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sp. Dorota Łuczaj 1 



 
Załącznik  do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełk   

Nr 1063/2006 z dnia 23 stycznia 2006r. 
 
 
 
 
 

KW 
 
 

Nr działki użytkownik   
wieczysty 

Podstawa nabycia 
(nr i data aktu  
notarialnego) 

obecny okres 
użytkowania 
wieczystego 

Przyjęty termin 
użytkowania 
wieczystego 

 
16167 

 
465/1 

 
*** – ½ cz. 
***– ½ cz. 
 
 

 
Rep.”A” nr 8584/1994 
31.08.1994r. 

 
29.07.2063r. 

 
29.07.2063r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16167 

 
468/34 

 
*** – ½ cz. 
***– ½ cz. 
 
 
 

 
Rep.”A” nr 3301/1993 
14.04.1993r. 

 
09.03.2092r. 

 
29.07.2063r. 

 
16167 

 
468/35 

 
*** – ½ cz. 
***– ½ cz. 
 
 
 

 
Rep.”A” nr 3301/1993 
14.04.1993r. 

 
09.03.2092r. 

 
29.07.2063r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sp. Dorota Łuczaj 2 



Sp. Dorota Łuczaj 3 

5728 470/1 *** – ½ cz. 
***– ½ cz. 
 
 

Rep.”A” nr 3301/1993 
14.04.1993r. 

05.12.2089r. 29.07.2063r. 

5728 470/2 *** – ½ cz. 
*** – ½ cz. 
 
 

Rep.”A” nr 3301/1993 
14.04.1993r. 

05.12.2089r. 29.07.2063r. 

 
 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997  r. o ochronie danych osobowych  (Dz.U. 02.101.926) 
 


	ZARZĄDZENIE  NR  1063/2006
	Prezydenta Miasta Ełku
	KW
	Nr działki




